

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 241/2019

MATERIAL DE EXPEDIENTE: CURSO DE ATUALIZAÇÃO EM TURBECULOSE E HANSENIASE.

EMPRESA VENCEDORA: DSS DO NORTE LTDA

DSS DO NORTE LTDA (DSS
COMERCIO E SERVICO
LTDA)
CNPJ: 48.784.337/0001-63

E B GUEDES
(GB COMERCIAL E
SERVICOS)
CNPJ: 43.737.358/0001-04

H D DO NASCIMENTO
COMERCIO
(CONVENIENCIA ACAI NO
POSTO) CNPJ:
42.114.786/0001-18

Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	2	RESMA	PAPEL A4 BRANCO 500 FOLHAS	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00
2	25	UNIDADE	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL.	R\$ 1,98	R\$ 49,50	R\$ 10,00	R\$ 250,00	R\$ 1,50	R\$ 37,50
3	25	UNIDADE	PASTA PLÁSTICA ABA ELASTICO A02 FINA FM. DIMENSÕES: 350X235MM, ESPESSURA: 0,60MM	R\$ 5,00	R\$ 125,00	R\$ 3,20	R\$ 80,00	R\$ 6,20	R\$ 155,00
4	25	UNIDADE	RECADO ADESIVO 38 X 50 MM NEON BLOCO 100 FLS	R\$ 5,00	R\$ 125,00	R\$ 3,10	R\$ 77,50	R\$ 5,50	R\$ 137,50
	25	UNIDADE	PINCEL MARCA TEXTO PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR AMARELA FLUORESCENTE.	R\$ 5,00	R\$ 125,00	R\$ 3,10	R\$ 77,50	R\$ 4,00	R\$ 100,00
5	1	CAIXA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UNID.	R\$ 45,48	R\$ 45,48	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00
TOTAL				R\$	549,98	R\$	590,00	R\$	570,00

Dourados/MS, 24 de agosto de 2023.